
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2015 r. 

Poz. 2319 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW  

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

w sprawie reorganizacji Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego z siedzibą w Warszawie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1095 

i 1767) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadzór nad Instytutem Łączności – Państwowym Instytutem Badawczym z siedzibą w Warszawie, numer iden-

tyfikacyjny REGON 000132629, numer identyfikacji podatkowej NIP 525-000-93-12
1)

 sprawuje minister właściwy do 

spraw informatyzacji. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

                                                           
1) Instytut Łączności – Państwowy Instytut Badawczy został utworzony zarządzeniem Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 18 września 

1951 r. w sprawie utworzenia Instytutu Łączności (M.P. Nr A-91, poz. 1261), nadanie statusu państwowego instytutu badawczego 

nastąpiło rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 31 maja 2005 r. w sprawie nadania Instytutowi Łączności statusu państwowego 

instytutu badawczego (Dz. U. Nr 103, poz. 862). 




